PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

                                                РЕШЕНИЕ                           ПРОЕКТ
________                                                                                                         № ____
станица Полтавская

О председателе Совета  Полтавского сельского поселения

Красноармейского района
  В соответствии с пунктом 6 статьи 24 Устава Полтавского   сельского поселения Красноармейского района Совет Полтавского   сельского поселения РЕШИЛ:

1. Избрать  председателем Совета Полтавского сельского поселения Красноармейского района ____________________________.

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Полтавского сельского поселения
Красноармейского района                                                             ___________